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متن پرسش

عرض سلام و ادب خدمت استاد گرامی: اعیاد بر شما مبارک باشه ان شاء االله. حدود دو سال هست که

گروهی به نام آرمانشهر مهدوی با هدایت شخصی روحانی تشکیل شده است. مبانی توحیدی امام

خمینی را به عنوان پایه های اصلی فکری خود معرفی میکنند. کتاب اسرار الصلوه امام را مبنای

اندیشه های خود قرار داده اند؛ بر توسعه محبت و حب الهی میان همه افراد جامعه مسلمین تاکید

ویژه دارند. حتی با سطوح و مراتب پان ایمان. منشاء همه مشکلات در جامعه را نبودن حب الهی و

در میان بودن منیت ها میدانند شعار تو خودمی یکی از اصلی ترین شعارهای آن ها است. نکته ی که

برای بنده سوال شده است میزان علاقه و ارادت بسیار زیاد اطرافیان این روحانی به اوست به نحوی

که حرف های ایشان برایشان حجت محض است، هیچ گونه نقدی را به ایشان نمی پذیرند، تعصب

خاصی نسبت به ایشان دارند. موضع گیری های ایشان در مسائل مختلف هم تامل برانگیز است، مثلا

شدیدا معتقدند نباید مسئولین کشوری هیچ گونه اختلاف رای و نظری با هم داشته باشند، اصلا نباید

هیچ نقدی به اندیشه و عملکرد مسئولین داشته باشیم و در این حوزه آقای رفسنجانی را مظلوم تر از

شهید بهشتی میدانند که با تفکر انگلیسی مورد هجمه واقع شده است. نسبت ایشان را با مقام معظم

رهبری مانند نسبت امام علی با پیامبر میدانند. در صورت نیاز متن سخنرانی ایشان را در این باره

میتوانم ارسال کنم. برخی از قائم مقام های ایشان خود را بازنشسته کرده اند نا بتوانند به کارهای

آرمانشهر رسیدگی کنند. اعضای این گروه خود را در مراتب توحیدی ویژه ای میبینند، استادان را که

ذوب شده در توحید و محبت الهی میپندارند؛ آثار شرک را در رفتار و اعمال دیگران رصد می کنند. و به

نظر میرسد آرام آرام میان خودشان و دیگر افراد جامعه؛ حتی اقوام خود، فاصله معناداری احساس

میکنند. اگر بخواهند صدقه بدهند به اعضای گروه خود میدهند، با آن ها در باغ های شخصی تفریح

میروند، برخی از اعضای مجرد بنا به گفته استاد فقط می خواهند با کسانی ازدواج کنند که از لحاظ

توحیدی از آن ها بالاتر باشند. بنابراین سنشان بالا رفته و مجردند و پدر و مادرهایشان از ایشان

ناراضی هستند. به نماز شب و ذکر و توسل به امام زمان بسیار اهمیت میدهند، معتقدند باید مدلی

از آرمانشهر مهدوی (توحیدی محض) بسازند در ابعاد کوچک تا الگویی باشد برای دیگران که متوجه

آرمانشهر مهدوی بشوند. متاسفانه تنها اندیشه راسخ و برتر را اندیشه استادشان میدانند، برای او

تقدس بسیار زیادی قائل اند به نحوی که معتقدند اگر کسی به ایشان بی احترامی کند حتما به

مشکلات بزرگی مبتلا میشود و برای این ادعا شاهد دارند. به روایاتی مثل اینکه زمانی که امام زمان

ظهور میکنند علماء با ایشان مخالفت خواهند کرد استناد کرده و نقدهایی که از طرف علمای حوزه به



اندیشه استاد وارد شده است را جنس همان مخالفت ها با امام زمان میدانند. از روایت در زمان

طهور زنی از از جایی به جایی میرود بدون هیج مزاحمتی این استفاده را میکنند که در جامعه آرمانی

مهدوی حجاب لازم نیست. استاد دو همسر دارد، با خانم جوانی ازدواج کرده چون خانم اول او از

لحاظ توحیدی بودن همطراز ایشان نبوده و دبیلن شیوایی برای ترویج اندیشه ایشان را نداشته است.

استاد حدود ۶۰ سال سن دارند. نکته ی مورد سوال برای من خواب های عجیبی است که اعضای این

گروه مکررا میبینند، باغ و بهشت و امام زمان و توجه خاص امام به افراد این گروه و به ویژه شخص

استاد. مطمئن هستم که این خواب ها واقعا دیده شده اند. خواب ها اطمینان افراد را نسبت به استاد

و تفکرات و منش ایشان مستحکم میکند. استاد عزیزم! نمیتوانم متوجه حقانیت یا علل اصلی

انحراف این جمع بشوم. آنچه از ایشان منتشر میشود به ظاهر قابل خرده گرفتن نیست؛ یکی از

اعضای خانواده در این گروه حاضر است و به این علت جزئیات بیشتری درباره شان میدانم. نگران

ایشان و سایر عزیزان خوب و مخلص این جمع هستم چون میدانم انسان های پاک و مخلصی

هستند. به صورت جدی سعی در جذب افراد دارند. لطفا نظر شریفتان را بفرماد. اگر درباره خواب ها

که آیا صادق هستند یا نه توضیح بفرماد ممنون خواهم شد. وظیفه بنده نسبت به این گروه

چیست؟ به خاطر طولانی شدن بحث پوزش می طلبم. «لطفا این سوال منتشر نشود.» در این ایام

عزیز از شما التماس دعای مخصوص دارم. در پناه و عنایت خاص حضرت زهرا سلام االله علیها باشید

ان شاء االله

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: ۱. انسان در هیچ حالی نباید عقل خود را تعطیل کند و صرفاً پیرو کسی

باشد. ۲. به ما فرمودهاند: «ره چنان رو که رهروان رفتند». مگر میشود اینهمه انسانهای متدین و

عالمان وارسته را نادیده گرفت؟ ۳. مگر در روایات ما متذکر نشدهاند که خواب، حجّت نیست و حتی

بعضاً شیطان در خواب القائاتی میکند تا بازار بعضی از توهّمات را گرم نماید. عرایضی در کتاب

«جایگاه جنّ و شیطان و جادوگر» در رابطه با این نوع خوابها که انسانهای ساده و کمعقل گرفتار

آن میشوند، شده است. موفق باشید


